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 ؟أتـمم الـجدول بـما يبناسب -2
 
  
 
 
 
 

  مـا الـهدف مـن مرحـلـة تـحـلـيـل الـحـاجـة ؟ -3
  
  
 

 ؟  ةـبـاسـنـمـة الـانـخـفي ال  (x)ضـع عـلا مـة  -4
  وظیفة تقنیة  خدماتیة وظیفة  منتوج مادي  حاجة   العنصر

      مـكـواة كـھـربـائـیـة
      ــســفــرال

      تـحـویـل الطاقـة الكھربائیة إلى طاقـة میكانیكیة
      نـقـل شـخـص مـن مـكـان إلى آخــر

 

 إمـلأ الـجـدول الـتـالـي ؟  -5
  مثال   :عرف ما یلي 

  .........................................................................................................................................................................................................: المنتوج المادي 
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  مراحل منهجية الـمشروع الصناعـي ؟ 10إلى  6أكـتـب من  -6
  
  
  

 ) ةـورقـر الـهـى ظـلـواب عـجـال ( عـبـر عـن الـحـاجـة إلـى الـصـحـن الـهـوائـي ؟ -7
  
  

  

  
  

 المرحلة إسم أداة التحلیل الوظیفي المناسبة
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 تعیین الوظائف الخدماتیة
 

…..…………………….…….… 
 ةإدراك الحاج
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 إقرار الحاجة

 أن تكون الكلفة مناسبة

 تنظیف الملابس و تجفیفھا

 ضمان سلامة المستعمل

 مراعاة جمالیة الآلة

 سھولة الصیانة 

 توفیر الطاقة الضروریة للإشتغال

FP 

ةـاختزال زحمة الآل  

FC1 
FC2 
FC3 
FC4 
FC5 
FC6 
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 تسھیل إزالة الأوساخ 
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 ……..… شرطي المرور
 


